

# **SI HOLDING, KERTEMINDE ApS**

Odensevej 6  
5300 Kerteminde

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/02/2019**

---

**Steen Sirian**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 12 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 13 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Virksomheden</b>    | SI HOLDING, KERTEMINDE ApS<br>Odensevej 6<br>5300 Kerteminde |
|                        | CVR-nr: 31251281   |
|                        | Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018                         |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sydbank<br>Vestergade 33<br>5100 Odense C<br>DK Danmark      |

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed samt udføre konsulentarbejde.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et underskud på 443 t.kr. for 2018. Egenkapitalen udgør 2.563 t.kr. pr. 31. december 2018.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|   | Note | 2018<br>kr.     | 2017<br>kr.    |
|---|------|-----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                |      | <b>212.691</b>  | <b>211.412</b> |
| Personaleomkostninger .....   | 1    | -344.397        | -268.001       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | 0               | 0              |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>-131.706</b> | <b>-56.589</b> |
| Andre finansielle indtægter .....                                       |      | 9.521           | 132.313        |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -325.064        | -803           |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>-447.249</b> | <b>74.921</b>  |
| Skat af årets resultat .....  |      | 0               | -5.110         |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>-447.249</b> | <b>69.811</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                 |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                   |      | 108.000         | 105.800        |
| Overført resultat .....   |      | -555.249        | -35.989        |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>-447.249</b> | <b>69.811</b>  |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|   | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 0                | 60.864           |
| Tilgodehavende skat .....                         |      | 1.089            | 0                |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 6.000            | 105.750          |
| Periodeafgrænsningsposter .....                   |      | 1.669            | 0                |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>8.758</b>     | <b>166.614</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....         |      | 503.820          | 2.981.840        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>  |      | <b>503.820</b>   | <b>2.981.840</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 2.103.041        | 46.207           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>2.615.619</b> | <b>3.194.661</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>2.615.619</b> | <b>3.194.661</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|   | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat .....   |      | 2.329.796        | 2.885.045        |
| Forslag til udbytte .....   |      | 108.000          | 105.800          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>2.562.796</b> | <b>3.115.845</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 10.961           | 12.688           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 2.139            | 65.403           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                                       |      | 39.723           | 725              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>52.823</b>    | <b>78.816</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>52.823</b>    | <b>78.816</b>    |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>2.615.619</b> | <b>3.194.661</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte<br/>indregnet<br/>under<br/>egenkapitalen</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
|                           | <b>kr.</b>                             | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>   |
| Egenkapital, primo .....  | 125.000                                | 2.885.045                    | 105.800  | 3.115.845    |
| Betalt udbytte .....      |  |                              | -105.800   | -105.800     |
| Årets resultat .....      |  | -555.249                     | 108.000  | -447.249     |
| Egenkapital, ultimo ..... | 125.000                                | 2.329.796                    | 108.000  | 2.562.796    |

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 125.000 kr. siden stiftelsen.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

| kr.                                   | 2018           | 2017           |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager                          | 310.000        | 246.000        |
| Pensionsbidrag                        | 0              | 4.000          |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.427          | 947            |
| Andre personaleomkostninger           | 31.970         | 17.054         |
|                                       | <u>344.397</u> | <u>268.001</u> |

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | 2018 |
|------------------------------------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 1    |

Antallet er uændret fra 2017.